
Uchwała Nr XLIII/321/2014 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 10.07.2014 r. 
w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Dzielnicy do czynności związanych 

z działalnością dzielnicy. 

Na podstawie § 4 pkt. 3 lit. a, b, d Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV uchwala, co następuje: 

§ 1 

Deleguje się radnych na okres od dnia 01.08.2014 r. do dnia 31.08.2014 r. do udziału 

w czynnościach związanych z działalnością dzielnicy:  

Andrzej Bularz 

Dominik Dmochowski 

Michał Drewnicki 

Sławomir Dymacz 

Mateusz Gas  

Marek Hohenauer 

Grażyna Janawa 

Zbigniew Kieć 

Halina Kita 

Jacek Makowski 

Katarzyna Matląg 

Grzegorz Meus 

Krzysztof Nowak 

Maciej Olszański 

Anna Pilch-Ziobroń 

Elżbieta Pyka 

Michał Taranowicz 

Anna Trzoniec 

Leszek Tytko 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

                                                                       Piotr Serafin 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wszystkie delegowania radnych wynikają z pism dysponentów środków oraz jednostek 

realizujących zadania priorytetowe, powierzone i uchwały Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w 2014 roku. Obecność radnych na delegacjach potwierdzana jest protokołami uczestnictwa. 


